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Styrelsen for Brf Hostbuketten, med séte i Stockholms stad, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2020.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten

Foreningen ér ett odkta bostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens éndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastighet upplata
bostadslagenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplételse fir &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den
30 mars 2006.

Foreningens stadgar
Foreningens géillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 17 juli 2017.

Foreningens fastighet

Foreningens byggnad
Foreningen forvirvade fastigheten Buketten 8 i Stockholms kommun 2006.

Foreningens fastighet bestar av tva flerbostadshus med totalt 42 bostadsritter, en hyresritt samt en lokal.
Den totala boytan dr 2 098 kvm och lokalytan 762 kvm. Féreningen disponerar 23 garageplatser.

Lagenhetsfordelning:

22 st 1 rum och kok

20 st 2 rum och kok
1 st 3 rum och kok

Fastighetsforsdkring

Fastigheten ar fullviardeforsékrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift med 1 429 kr per ldgenhet.
Foreningen betalar fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvérdet for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet ar 94 400 000 kr, varav byggnadsvardet dr 38 400 000 kr och markvérdet 56 000 000 kr.
Virdeéret ar 1975.

Forvaltning

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB som loper till 31 december 2022.
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Teknisk forvaltning

Foreningen har avtal om tillsyn och service for virme/ventilation med Klimatbolaget AB, med Ren
Standard for trappstddning, med Suez recycling for atervinning samt Ownit och Comhem f6r bredband.
Hissgruppen AB ansvarar for hisservice och Svanstrom El &V VS svarar for jourtjénst El & VVS.

Foreningens ekonomi

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhéll av foreningens fastighet, rdntebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgar till 415 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond skall ske &rligen enligt stadgarna med minst 0,3 % av taxeringsvérdet for

foreningens fastighet. Styrelsen foreslar att avsittning sker med 283 200 kr for 2020.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgér av not 8.

Antalet anstéllda
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstilld.

Styrelsen och évriga funktionérer

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 8 juni 2020 haft f6ljande sammanséttning:

Ledamoter Pian Hallner, ordférande
Maria Norman
Claes Jonasson
Ida Palmgren
Susanne Drakborg
Mattias Lundgren

Suppleanter Anna-Lena Lind
Sofia Rydell

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 12 (11) protokollférda sammantraden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsikring tecknad med Brandkontoret.

Revisorer

Erik Davidsson, BoRevision Ordinarie
Jorgen Gotehed, BoRevision Suppleant
Valberedning

Styrelsen ansvarar for att agera valberedning nésta ar.
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Visentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret

Hoéjning av manadsavgift med 5% frén 1 januari 2020.

Byte av dagvattenledningar i kéllarplan.

Radonmaitning utford.

Energideklaration utford.

Villkorsiandring hyresavtal Systembolaget, avtal till och med oktober 2023.
Byte av flakt lastinfart till Systembolaget.

Foreningen har 6vergatt till beskattning enligt K3.

Utforda underhallsatgiirder under 2020
Taken tvéttade och takbrunnar rensade.
Genomgéng av och atgird av brister i samtliga lagenheters elcentraler.

Under 2021 planeras foljande atgarder:

Cirkulationspump for virme kommer att bytas ut.

Hojning hyra av garageplatser 5% fran och med 1 juli 2021.
Genomfora OVK.

Belysningsarmatur i garaget ska bytas ut mot energieffektivare 16sning.
Avveckling av porttelefoner och ny portkodslésning.

Byte av radiatorventiler och termostater.

Medlemsinformation

Foreningen ér ett odkta bostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Det innebér att féreningen
uttagsbeskattas for mellanskillnaden av bruksvirdeshyror och arsavgifter. Medlemmarna beskattas ocksa
for detta. Kontrolluppgift for detta formansvérde (utdelning deldgarritter) har lamnats till Skatteverket.

Foreningen hade vid arsskiftet 60 (63) medlemmar. Under éret har 10 (16) medlemmar tilltrdtt samt 13
(16) medlemmar uttrétt ur féreningen. 8 (10) dverlételser har genomforts. 2 medlemmar har beviljats
andrahandsuthyring.
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Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Avskrivningar

Resultat exklusive avskrivningar
Soliditet (%)

Skuldrénta (%)

Léan per kvm bostadsyta, kr
Arsavgift per kvm, kr

Nettoomséttning

2020
3779
260
-1 267
1013
51,65
1,18
19 622
415

2019
3674
210

-1 267
1075
51,38
1,14
19 869
389

2018
3580
368
-436
320
60,54
1,27
13 577
376

2017
3506
511
-436
949
60,49
1,25
13768
358

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intdkter och kostnader.

Resultat exkl avskrivnignar

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Soliditet

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Skuldrinta

Réntekostnader i forhéllande till den genomsnittliga laneskulden under aret.

Lan per kvm bostadsyta

Foreningens genomsnittliga fastighetslan dividerat med boyta av féreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm

Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Forandring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets
ingéng 38 236 605
Disposition av
foregaende

ars resultat:
Arets resultat

Belopp vid arets
utging 38 236 605

Upplatelse-
avgift

9 695 322

9 695 322

Fond for yttre

underhall

601 786

283 200

884 986

Balanserat

resultat

-3 817579

-368 115

-4 185 694

Arets

resultat

-84 915

84 915
-254 713

-254 713
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2016
3445
161
-436
597
59,96
1,77
13 959
335

Totalt

44 631 219

0
-254 713

44 376 506
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

-4 185 694
-254 713
-4 440 407

283 200
-4 723 607
-4 440 407
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Foreningens resultat och stéillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning samt

kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelsens intikter

Arsavgifter och hyror

Ovriga rorelseintikter

Summa nettoomsittning
Rorelsens kostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster
Réntekostnader pa fastighetslan
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa kapitalnetto

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

3778793
41 877
3820670

-1 548 586
-152 372
-82 241
-1267 451
770 020
-510 085
0

-510 085
259 935
-181 153

-333 495
-254 713

6 (14)

2019-01-01
-2019-12-31

3673522
16 928
3690 450

-1493 630
-136 636
-83 137
-1267 451
709 596
-465 189
-34 194
-499 383
210 212
13 605

-308 732
-84 915
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnad

Mark

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Avrikningskonto forvaltare

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

48 630 187
36 968 932
85599 119

85599 119

1350
276 221
53486
3602 555
3933 612

3933 612

89 532 731
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2019-12-31

49 897 638
36 968 932
86 866 570

86 866 570

3875
276 221
34187
2995014
3309 297

3309 297

90 175 867
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld
Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31

47931927
884 986
48 816 913

-4 185 694
-254 713
-4 440 407

44 376 506

2349 275

319784
319 784

26 535 404
26 535 404

14 631 750
22 900

101 956
192 697
138 104
864 355
15951 762

89 532 731
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2019-12-31

47931927
601 786
48 533 713

-3 817579
-84 915
-3 902 494

44 631 219

2168 122

375301
375 301

41 685 404
41 685 404

0

21900
122 069
100 961
152 099
918 792
1315 821

90 175 867
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar/avgiftsfordringar
Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringen géller stambyte i hela fastigheten
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Fordndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2020-01-01
1 -2020-12-31

259935
1267451
-297 276

1230110

2750

-19 524
-20 113

14 564 317
15 757 540

-15 150 000
-15 150 000

607 540

2995014
3602 554
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2019-01-01
-2019-12-31

210212
1267451
-255 840

1221 823

-1 006
-247 122
-378 491
-382 980

212 224

-13 925218
-13 925 218

13 600 000
13 600 000
-112 994

3108 008
2995014
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Arsredovisningen upprittas for andra gingen i enlighet med 2012:1.

Uppgifterna i flerarsoversikten i forvaltningsberattelsen har inte rdknats om.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvérdet ingar forutom inkopspriset dven utgifter som &r

direkt hénforliga till forvérvet.

Avskrivning sker linjért 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till visentligt restvérde.
Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Byggnader 0,50%
Byggnadsinventarier 3,33%
Installationer 5%
Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter nar komponenterna &dr betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvirde aktiveras. Utgifter for 16pande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Skatter

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestér av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt &r
inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser érets skattepliktiga resultat och den del av tidigare
rakenskapsérs inkomstskatt som dnnu inte har redovisats. Bostadsrattsforeningen Hostbuketten &r en
odkta bostadsréttsforening och beskattas dérfor konventionellt. Uppskjuten skatt dr inkomstskatt for
skattepliktigt resultat avseende framtida rikenskapsar till foljd av tidigare transaktioner eller hiandelser.
Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporéra skillnader, dock inte for temporéra
skillnader som hérror fran forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas for
avdragsgilla temporéra skillnader och for mdjligheten att i framtiden anvinda skattemédssiga
underskottsavdrag. Virderingen baseras pa hur det redovisade virdet for motsvarande tillgang eller skuld
forvéntas atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa de skattesatser och skatteregler som ar
beslutade fore balansdagen och har inte nuvardeberéknats.

Foreningen har en uppskjuten skatteskuld avseende temporéra differenser for byggnadens bokforda och
skattemassiga viarde uppgaende till 319 784 kr.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostider
Hyresintékter, bostidder
Hyresintékter, garage
Hyresintékter, lokaler
El

Not 3 Driftskostnader

Reparation hyreslokaler
Reparation tvittstuga
Reparation ventilation
Reparation hissar

Rep kabel-tv/bredband/porttele
Reparation VA

Reparation el

Ovriga reparationer
Underhall varme och ventilation
Underhall VA

Nycklar och 1as
Klottersanering

Reparation virme
Tradgardsskdotsel

Stddning

Gistlagenhet

Hiss serviceavtal
Serviceavtal

Fastighetsel

Fjéarrviarme

Vatten- och avlopp
Avfallshantering
Fastighetsforsidkring
Kabel-tv

Bredband

Radonmétning
Forbrukningsinventarier
Fastighetsskatt

Kommunal fastighetsavgift
Ovriga poster

2020

828 756
81552
321 600
2 481 400
65 485
3778 793

2020

0

3585
18 189
2690
2149
31 464
52942
0

46 794
163 938
25833
2 055
13 543
3358
55835
0
13775
606
287 618
286 177
43 755
63114
41 185
5469
53 847
5492
7195
254 585
61 447
1 946

1 548 586

11 (14)

2019

776 330
77 676
317 680
2 444 836
57 000
3673522

2019
2520

0
32115
41 824
2261
8570
16 665
5552
24 131
36 496
17 329
6384

0

4673
40 295
2100
13 430
16 100
332 879
336 494
50721
66 528
40 389
6 980
76 864
0

19 704
233 200
59 426
0

1493 630
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Hemsida

Porto

Upprittande av energideklaration
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Avgifter Bolagsverket
Kontorsmaterial mm
Underhallsplan
Medlems-/foreningsavgifter
Gavor

Ovriga externa tjénster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter pa arvoden

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Fastighetsforbéttringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

2020
0

2 587
10 562
3095
21 006
74 984
1500
700
958
11618
10 370
0

14 992
152 372

2020
65 000
17 241
82241

2020-12-31
41 002 257
13 925219
54 927 476

-5 029 838
-1267 451
-6 297 289

48 630 187

38 400 000

56 000 000
94 400 000

12 (14)

2019
269
5394
0
5620
18 440
71501
4789
700
6911
11383
10230
1399
0

136 636

2019
72 000
11137
83 137

2019-12-31
41 002 257
13 925 219
54 927 476

-3762 387
-1267 451
-5 029 838

49 897 638

38 400 000

56 000 000
94 400 000
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsdkringspremie
Forvaltningsarvode
Bredband
Bostadsratterna
Infometric serviceavtal
Kabel-TV

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Langivare
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek

Avgér kortfristig del

Rintesats
%

1,42

1,56

1,44

1,12

1,44

0,61
0,496

1,10

Datum for

rianteindring

2022-03-01
2021-03-01
2023-03-01
2024-03-01
2023-03-01
2021-04-30
2021-06-15
2024-06-01

2020-12-31

10 339
17 896
11 180
5570
6 669
1831

53 485

Lanebelopp
2020-12-31

8166 909

8 500 000

1 500 000
10 396 049
2 822 446
2500 000
3631750
3650 000
-14 631 750
26 535 404

13 (14)

2019-12-31

10 167
18 570
0
5450
0

0
34187

Lanebelopp
2019-12-31

8 166 909
8500 000
1 500 000
10 396 049
2 822 446
3 000 000
3 650 000
3 650 000
0

41 685 404

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rakenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir dr finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens beddmning &r att 1anen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld:

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 36 500 kr

Lan som forfaller inom ett ar: 14 595 250 kr

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision

Fastighetsel

Fjarrviarme

Vatten- och avlopp

Reparation hissar

Forutbetalda avgifter och hyror
Avfall

2020-12-31
28 465
35000

11 000
18 000

30 947
36 907

8269
0

688 323

7 444

864 355

2019-12-31

25899
35000
11 000
18 000
25810
40 320
16 228
24 612

721923

0

918 792
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Not 10 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Stockholm

Pian Hallner
Ordf6rande

Maria Norman

Ida Palmgren

Min revisionsberittelse har ldamnats

Erik Davidsson
Revisor

2020-12-31
41 685 500
41 685 500

Claes Jonasson

Susanne Drakborg

Mattias Lundgren

14 (14)

2019-12-31
41 685 000
41 685 000
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